
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 34,224,988 29,528,642 4,696,346

국          3,909,534 903,980 3,005,554

균         10,245,300 10,243,300 2,000

기          1,374,120 1,215,000 159,120

분            563,700 563,700 0

도          3,374,138 2,999,388 374,750

군         14,758,196 13,603,274 1,154,922

어촌 소득 안정 29,686,813 25,715,859 3,970,954

국          2,799,634 476,630 2,323,004

균         10,075,300 10,073,300 2,000

기            159,120 0 159,120

분            563,700 563,700 0

도          2,920,777 2,546,027 374,750

군         13,168,282 12,056,202 1,112,080

어업질서확립 342,810 328,090 14,720

국            140,000 140,000 0

도             56,000 56,000 0

군            146,810 132,090 14,720

불법시설물 정비 50,020 37,300 12,720

201 일반운영비 17,420 7,700 9,720

01 사무관리비 17,420 7,700 9,720

  ○ 불법양식시설물 어장정비에 따른 선박임차
                7,200                  0            7,200

  ○ 불법시설물 자진철거 어업인홍보 플래카드
    제작                 2,520                  0            2,520

      300,000원 * 2회 * 12읍면

      70,000원 * 12읍면 * 3회

202 여비 5,000 2,000 3,000

01 국내여비 5,000 2,000 3,000

  ○ 불법양식 시설물 어장정비 전국 합동단속
                3,000                  0            3,000      50,000원 * 4인 * 15일

불법어업지도단속 37,990 35,990 2,000

202 여비 11,840 9,840 2,000

01 국내여비 11,840 9,840 2,000

  ○ 불법양식시설물 철거지도 시도 합동단속
                2,000                  0            2,000      50,000원 * 2인 * 10일 * 2회

해조류양식 소득지원 1,487,570 1,395,170 92,400

분            292,500 292,500 0

군          1,195,070 1,102,670 92,400

매생이양식지원 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○ 매생이채묘장 시설지원
               70,000                  0           70,000      70,000,000원 * 1개소

다시마꼬리수거사업(보조) 22,400 0 22,400

202 여비 2,400 0 2,400
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 해조류양식 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 다시마꼬리 수거물 수송(운반)에 따른 현지
    지도 점검                 2,400                  0            2,400      20,000원 * 2인 * 10회 * 6읍면

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 약산 당목 다시마꼬리수매 저장창고 이동인
    양기 및 저울설치                20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

수산사업안정화 7,196,295 5,383,945 1,812,350

국          1,224,000 176,000 1,048,000

균          2,500,000 2,500,000 0

분            189,000 189,000 0

도            409,400 184,400 225,000

군          2,873,895 2,334,545 539,350

수산사업지원 2,130,000 630,000 1,500,000

국            750,000 0 750,000

분            189,000 189,000 0

도            225,000 0 225,000

군            966,000 441,000 525,000

402 민간자본이전 2,130,000 630,000 1,500,000

국            750,000 0 750,000

분            189,000 189,000 0

도            225,000 0 225,000

군            966,000 441,000 525,000

01 민간자본보조 2,130,000 630,000 1,500,000

  ○ 양식장비 임대사업             1,500,000                  0        1,500,000  1,500,000,000원 * 1식

국            750,000 0 750,000

도            225,000 0 225,000

군            525,000 0 525,000

수산계 고교특성화지원사업 298,000 0 298,000

국            298,000 0 298,000

308 자치단체등이전 298,000 0 298,000

국            298,000 0 298,000

06 교육기관에대한보조금 298,000 0 298,000

  ○ 수산계 고교 특성화 프로그램 운영(성립전)
              298,000                  0          298,000      298,000,000원 * 1식

국            298,000 0 298,000

수산물 일류화 상품육성 2,867,850 2,857,600 10,250

균          1,900,000 1,900,000 0

군            967,850 957,600 10,250

201 일반운영비 5,750 2,000 3,750

01 사무관리비 5,750 2,000 3,750

  ○ 전복 일류화상품 육성 전문가 자문수당
                2,000                  0            2,000

  ○ 전복 일류화상품 육성 교육교재 제작
                1,750                  0            1,750

      100,000원 * 10인 * 2회

      3,500원 * 500부

202 여비 6,900 4,400 2,500
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 수산사업안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,900 4,400 2,500

  ○ 전복 일류화상품 육성사업 중앙부처 협의
                2,500                  0            2,500      50,000원 * 2인 * 5일 * 5회

301 일반보상금 5,200 1,200 4,000

10 행사실비보상금 5,200 1,200 4,000

  ○ 전복 일류화상품 육성 전문가,생산자 회의참
    석 실비보상                 4,000                  0            4,000      200,000원 * 10인 * 2회

친환경 양식어업 경영체 지원 302,500 298,400 4,100

도            149,200 149,200 0

군            153,300 149,200 4,100

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○ 친환경 수산물 인증지원 어업경영일지 책자
    제작                 2,500                  0            2,500      5,000원 * 500부

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

  ○ 친환경수산물 인증 현장 지도
                1,600                  0            1,600      20,000원 * 4인 * 10일 * 2회

어패류양식소득지원 1,345,414 1,297,414 48,000

국            136,800 136,800 0

균            229,400 229,400 0

분             82,200 82,200 0

도            158,077 158,077 0

군            738,937 690,937 48,000

어패류양식지원 439,200 391,200 48,000

분             36,000 36,000 0

군            403,200 355,200 48,000

402 민간자본이전 438,000 390,000 48,000

분             36,000 36,000 0

군            402,000 354,000 48,000

01 민간자본보조 438,000 390,000 48,000

  ○ 군외 신흥마을어장 개선사업
               30,000                  0           30,000

  ○ 전복양식협회 기자재 지원
               18,000                  0           18,000

      30,000,000원 * 1식

      18,000,000원 * 1식

연안어업 및 어장관리 4,799,524 2,968,380 1,831,144

국          1,298,834 23,830 1,275,004

균          1,400,000 1,400,000 0

기            159,120 0 159,120

도             50,000 0 50,000

군          1,891,570 1,544,550 347,020

어선관리 45,950 44,750 1,200

202 여비 5,700 4,500 1,200

01 국내여비 5,700 4,500 1,200
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 연안어업 및 어장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 연근해 감척어선 폐선처리에 따른 폐기물철
    현장확인                 1,200                  0            1,200      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

어장관리 69,920 57,600 12,320

201 일반운영비 34,700 24,300 10,400

01 사무관리비 34,700 24,300 10,400

  ○ 어업면허 처분에 따른  현지 확인을 위한 선
    박임차                 5,400                  0            5,400

  ○ 어장분쟁 해소를 위한 해상측량 수수료
                5,000                  0            5,000

      300,000원 * 3회 * 6읍면

      500,000원 * 10건

202 여비 11,220 9,300 1,920

01 국내여비 11,220 9,300 1,920

  ○ 어업권 관리 실태조사에 따른 현지확인
                1,920                  0            1,920      20,000원 * 2인 * 4회 * 12읍면

어장관리(보조사업) 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 전복가두리 시범어장정비
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

연근해어업 구조조정사업 1,562,500 0 1,562,500

국          1,250,000 0 1,250,000

군            312,500 0 312,500

201 일반운영비 21,875 0 21,875

국             17,500 0 17,500

군              4,375 0 4,375

01 사무관리비 21,875 0 21,875

  ○'09 연근해어업 구조조정사업(감정평가및어선
    확인등)                21,875                  0           21,875      1,562,500,000원 * 1.4/100

국             17,500 0 17,500

군              4,375 0 4,375

401 시설비및부대비 93,750 0 93,750

국             75,000 0 75,000

군             18,750 0 18,750

01 시설비 93,750 0 93,750

  ○ '09 연근해어업 구조조정사업(선체폐선처리)
               93,750                  0           93,750      1,562,500,000원 * 6/100

국             75,000 0 75,000

군             18,750 0 18,750

402 민간자본이전 1,446,875 0 1,446,875

국          1,157,500 0 1,157,500

군            289,375 0 289,375

01 민간자본보조 1,446,875 0 1,446,875
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 연안어업 및 어장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ '09 연근해어업 구조조정사업(폐업지원,선체
    ,어구등)             1,446,875                  0        1,446,875      1,562,500,000원 * 92.6/100

국          1,157,500 0 1,157,500

군            289,375 0 289,375

연안허가 무조업 어선정비 27,834 23,830 4,004

국             27,834 23,830 4,004

201 일반운영비 13,834 11,830 2,004

국             13,834 11,830 2,004

01 사무관리비 13,834 11,830 2,004

  ○ 2009년 연안허가 무조업어선 현지확인에 따
    른 선박임차                 2,004                  0            2,004      250,500원 * 8일

국              2,004 0 2,004

202 여비 8,000 6,000 2,000

국              8,000 6,000 2,000

01 국내여비 8,000 6,000 2,000

  ○ 2009년 연안허가 무조업어선 현지 확인
                2,000                  0            2,000      25,000원 * 4인 * 2회 * 10읍면

국              2,000 0 2,000

고효율 어선 유류절감장비 지원사업 42,000 0 42,000

국             21,000 0 21,000

군             21,000 0 21,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

국             21,000 0 21,000

군             21,000 0 21,000

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

  ○ 고효율 어선 유류 절감장비 지원사업
               42,000                  0           42,000      35,000,000원 * 2척 * 60/100

국             21,000 0 21,000

군             21,000 0 21,000

낚시터환경개선사업 159,120 0 159,120

기            159,120 0 159,120

201 일반운영비 3,300 0 3,300

기              3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

  ○ 쓰레기 수거함                 3,300                  0            3,300  300,000원 * 11개

기              3,300 0 3,300

307 민간이전 80,820 0 80,820

기             80,820 0 80,820

05 민간위탁금 80,820 0 80,820

  ○ 환경정화사업                80,820                  0           80,820  80,820,000원 * 1식

기             80,820 0 80,820

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

기             75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

  ○ 친환경 화장실                75,000                  0           75,000  15,000,000원 * 5식

- 5 -



부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 연안어업 및 어장관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             75,000 0 75,000

어촌종합개발 4,753,000 4,753,000 0

균          2,993,900 2,993,900 0

도            549,300 549,550 △250

군          1,209,800 1,209,550 250

어촌종합개발사업(금일권역) 2,416,000 2,416,000 0

균          1,572,000 1,572,000 0

도            336,750 337,000 △250

군            507,250 507,000 250

401 시설비및부대비 2,416,000 2,416,000 0

균          1,572,000 1,572,000 0

도            336,750 337,000 △250

군            507,250 507,000 250

01 시설비 2,407,920 2,407,920 0

  ○ 어촌종합개발사업(금일권역)
            2,237,920          2,237,920                0      경정 2,246,000,000원 * 99.64024/100

균          1,566,544 1,566,544 0

도            335,438 335,688 △250

군            335,938 335,688 250

어항시설사업 3,655,080 3,535,080 120,000

균          1,600,000 1,600,000 0

도            983,000 883,000 100,000

군          1,072,080 1,052,080 20,000

육지소규모어항시설사업 1,072,080 1,052,080 20,000

401 시설비및부대비 1,066,000 1,046,000 20,000

01 시설비 1,059,700 1,039,700 20,000

  ○ 완도 대야1구 선착장 주변정비공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

육지소규모어항 시설사업 233,000 133,000 100,000

도            233,000 133,000 100,000

401 시설비및부대비 233,000 133,000 100,000

도            233,000 133,000 100,000

01 시설비 230,822 131,722 99,100

  ○ 생일 서성 접안장 확장공사(성립전)
               99,100                  0           99,100      100,000,000원 * 99.1/100

도             99,100 0 99,100

03 시설부대비 2,178 1,278 900

  ○ 생일 서성 접안장 확장공사(성립전)
                  900                  0              900      100,000,000원 * 0.9/100

도                900 0 900

유통가공지원 5,486,590 5,440,570 46,020

균          1,352,000 1,350,000 2,000

도            535,000 535,000 0

군          3,599,590 3,555,570 44,020

수산물 원산지 표시 30,400 24,300 6,100
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 유통가공지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,000 8,500 5,500

01 사무관리비 12,500 7,000 5,500

  ○ 수입수산물 구별요령 책자 제작
                3,500                  0            3,500

  ○ 명절취약시기 수산물 원산지표시 특별지도단
    속 홍보물 제작                 2,000                  0            2,000

      7,000원 * 500부

      2,000,000원 * 1식

202 여비 2,600 2,000 600

01 국내여비 2,600 2,000 600

  ○ 수산물 원산지표시 위크숍 참석
                  600                  0              600      50,000원 * 4인 * 3일

수산물산지가공시설사업 2,701,600 2,700,000 1,600

균          1,350,000 1,350,000 0

군          1,351,600 1,350,000 1,600

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

  ○ 수산물 산지가공시설사업 사후관리 실태조사
                1,600                  0            1,600      20,000원 * 4인 * 5일 * 4회

수산물 안정성 대응 44,170 33,920 10,250

201 일반운영비 25,820 17,820 8,000

01 사무관리비 25,820 17,820 8,000

  ○ 수산물 안정성 대응전략 가이드북 제작
                3,500                  0            3,500

  ○ 전복,어류,굴 안정성관리 홍보물 제작
                4,500                  0            4,500

      7,000원 * 500부

      3,000원 * 1,500부

202 여비 7,980 6,780 1,200

01 국내여비 7,980 6,780 1,200

  ○ 수산물 안정성관리 관계자 회의 참석
                1,200                  0            1,200      50,000원 * 4인 * 3일 * 2회

301 일반보상금 6,050 5,000 1,050

10 행사실비보상금 6,050 5,000 1,050

  ○ 수산물 포장지 개발 협의회 참석자 실비보상
                1,050                  0            1,050      50,000원 * 7인 * 3회

전복유통회사설립 1,298,980 1,296,010 2,970

202 여비 9,060 6,090 2,970

01 국내여비 9,060 6,090 2,970

  ○ 전복주식회사 운영 협조 현지 출장
                1,920                  0            1,920

  ○ 전복주식회사 대도시 홍보 참석
                1,050                  0            1,050

      40,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

      70,000원 * 3인 * 5회

전통발효식품 보관용기 현대화사업 6,000 0 6,000

균              2,000 0 2,000

군              4,000 0 4,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 유통가공지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

균              2,000 0 2,000

군              4,000 0 4,000

01 민간자본보조 6,000 0 6,000

  ○ 전통발효식품 보관용기 현대화사업
                6,000                  0            6,000      10,000,000원 * 60/100

균              2,000 0 2,000

군              4,000 0 4,000

수산물지리적표시제사업 19,100 0 19,100

201 일반운영비 8,500 0 8,500

01 사무관리비 8,500 0 8,500

  ○ 수산물 지리적표시제 등록 매뉴얼 제작
                3,500                  0            3,500

  ○ 수산물 지리적표시제 등록 플래카드 제작
                3,000                  0            3,000

  ○ 수산물 지리적표시제 상표등록 추진
                2,000                  0            2,000

      7,000원 * 500부

      100,000원 * 15개 * 2회

      2,000,000원 * 1식

202 여비 6,600 0 6,600

01 국내여비 6,600 0 6,600

  ○ 수산물 지리적표시 등록 현지조사(김,넙치)
                1,600                  0            1,600

  ○ 수산물 지리적표시 등록 심의회 참석
                3,000                  0            3,000

  ○ 수산물 지리적표시등록 중앙부처 및 관계기
    관 협의                 2,000                  0            2,000

      20,000원 * 4인 * 5회 * 4일

      50,000원 * 4인 * 5회 * 3일

      50,000원 * 4인 * 5일 * 2회

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○ 지리적표시 등록 우수단체 운영실태 벤치마
    킹                 4,000                  0            4,000      50,000원 * 10인 * 2일 * 4개법인

섬주민 생필품 가격안정대책 608,880 602,560 6,320

도            180,000 180,000 0

군            428,880 422,560 6,320

섬주민 생필품 지원 606,320 600,000 6,320

도            180,000 180,000 0

군            426,320 420,000 6,320

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○ 생필품 물류비 지원 홍보물 제작
                2,400                  0            2,400      200,000원 * 12읍면

202 여비 1,920 0 1,920

01 국내여비 1,920 0 1,920

  ○ 섬주민 생필품 물류비 현지지도점검
                1,920                  0            1,920      20,000원 * 2인 * 4회 * 12읍면

301 일반보상금 2,000 0 2,000
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부서: 해양수산과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 섬주민 생필품 가격안정대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○ 생필품 물류비 협의회 참석수당
                2,000                  0            2,000      50,000원 * 20인 * 2회

수산 인력 육성 431,391 429,891 1,500

국            200,000 200,000 0

도             47,186 47,186 0

군            184,205 182,705 1,500

어업인 전문인력 육성 431,391 429,891 1,500

국            200,000 200,000 0

도             47,186 47,186 0

군            184,205 182,705 1,500

어업인 교육 및 어업인후계인력 관리 95,460 93,960 1,500

201 일반운영비 16,200 15,600 600

01 사무관리비 12,200 11,600 600

  ○ 완도수산발전협의회 자료 인쇄물 제작
                  600                  0              600      3,000원 * 100개 * 2회

301 일반보상금 900 0 900

10 행사실비보상금 900 0 900

  ○ 완도수산발전협의회 참석실비보상금
                  900                  0              900      50,000원 * 9인 * 2회

해양 재해방지 518,110 513,510 4,600

균             20,000 20,000 0

도            178,000 178,000 0

군            320,110 315,510 4,600

수산재해 518,110 513,510 4,600

균             20,000 20,000 0

도            178,000 178,000 0

군            320,110 315,510 4,600

증양식재해예방및복구 38,160 33,560 4,600

201 일반운영비 22,760 19,760 3,000

01 사무관리비 22,760 19,760 3,000

  ○ 수산증양식 피해 관리대장
                3,000                  0            3,000      3,000원 * 1,000개

202 여비 6,000 4,400 1,600

01 국내여비 6,000 4,400 1,600

  ○ 수산증양식 재해예방 홍보
                1,600                  0            1,600      20,000원 * 4인 * 10일 * 2회

해운 물류시설 관리 424,338 381,886 42,452

선박운영관리 424,338 381,886 42,452

어장정화선운영관리 232,878 204,426 28,452

201 일반운영비 119,378 101,926 17,452

01 사무관리비 30,920 18,780 12,140
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부서: 해양수산과
정책: 해운 물류시설 관리
단위: 선박운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 어장정화선 일숙직 수당                21,420             14,280            7,140

    ＊ 일 직                 4,970              3,330            1,640

    ＊ 숙 직                16,450             10,950            5,500

  ○ 어장정화선 승선원 부식비
                8,000              3,000            5,000

  경정 4,970,000원 * 1식

  경정 16,450,000원

      경정 5,000원 * 8인 * 200일

02 공공운영비 88,458 83,146 5,312

  ○ 어장정화선(전남915호) 연료비                52,658             47,346            5,312

    ＊ 경유                50,000             44,688            5,312  경정 50,000,000원 * 1년액

401 시설비및부대비 95,000 84,000 11,000

01 시설비 95,000 84,000 11,000

  ○ 국공유재산 매각에 따른 설계의뢰                     0             10,000         △10,000

  ○ 국공유재산 매각 감정평가 수수료                     0              4,000          △4,000

  ○ 황토살포선(전남920호) 정기 수리검사('09.
    10월내)                15,000                  0           15,000

  ○ 어장정화선 가뭄대책 식수운반을 위한 청수
    탱크 수리                13,000              3,000           10,000

    ＊ 특수도색 및 정비
                8,000              2,000            6,000

    ＊ 모타펌프 수리                 5,000              1,000            4,000

  경정 0원

  경정 0원

      15,000,000원 * 1식

    

        경정 8,000,000원 * 1식

  경정 5,000,000원 * 1식

어업지도선 운영 176,370 164,370 12,000

206 재료비 79,760 67,760 12,000

01 재료비 79,760 67,760 12,000

  ○ 어업지도선(211호)유류구입
               67,456             57,456           10,000

  ○ 어업지도선(230호)유류구입
               10,304              8,304            2,000

      경정 67,456,000원 * 1년액

      경정 10,304,000원 * 1년액

전해수방제선운영 15,090 13,090 2,000

201 일반운영비 9,090 7,090 2,000

02 공공운영비 8,090 6,090 2,000

  ○ 전해수방제선(전남920호)유류구입
                8,090              6,090            2,000      경정 8,090,000원 * 1년액

연안환경정비 2,848,912 2,172,072 676,840

국            897,900 215,350 682,550

기          1,215,000 1,215,000 0

도            228,175 228,175 0

군            507,837 513,547 △5,710

연안해역관리 2,848,912 2,172,072 676,840

국            897,900 215,350 682,550

기          1,215,000 1,215,000 0

도            228,175 228,175 0

군            507,837 513,547 △5,710

폐스티로폼감용기 운영 32,240 30,000 2,240

201 일반운영비 1,280 0 1,280
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부서: 해양수산과
정책: 연안환경정비
단위: 연안해역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,280 0 1,280

  ○ 폐스티로폼 감용기 설치 운영                 1,280                  0            1,280

    ＊ 입간판                   500                  0              500

    ＊ 플래카드                   280                  0              280

    ＊ 인코트 계량기                   500                  0              500

  500,000원 * 1개소

  70,000원 * 4회

  500,000원 * 1식

202 여비 960 0 960

01 국내여비 960 0 960

  ○ 폐스티로폼 감용기 운영지도 점검
                  960                  0              960      20,000원 * 6인 * 8회

폐양식시설물철거지원 0 1,700 △1,700

101 인건비 0 1,700 △1,700

10 기간제근로자등보수 0 1,700 △1,700

  ○ 폐양식 시설물 수거 처리 인부임                     0              1,700          △1,700  경정 0원

연안지도관리 9,200 16,400 △7,200

301 일반보상금 3,200 10,400 △7,200

10 행사실비보상금 3,200 10,400 △7,200

  ○ 명예 연안관리자 간담회참석보상                     0              7,200          △7,200  경정 0원

김양식 무기산 폐기사업 26,300 24,300 2,000

도              3,000 3,000 0

군             23,300 21,300 2,000

202 여비 4,800 2,800 2,000

01 국내여비 4,800 2,800 2,000

  ○ 김양식 무기산 폐기물 운반처리 점검
                2,000                  0            2,000      50,000원 * 2인 * 5일 * 4회

불가사리 구제사업 86,710 84,960 1,750

도             40,000 40,000 0

군             46,710 44,960 1,750

201 일반운영비 1,750 0 1,750

01 사무관리비 1,750 0 1,750

  ○ 불가사리 구제사업 홍보물 제작
                1,750                  0            1,750      70,000원 * 25개소

청정해역보전정비 2,200 5,000 △2,800

301 일반보상금 2,200 5,000 △2,800

10 행사실비보상금 2,200 5,000 △2,800

  ○ 수중활동정화 유관기관 간담회
                2,200              5,000          △2,800      경정 50,000원 * 44인

'09년 2월 강풍피해 수거물 처리사업 682,550 0 682,550

국            682,550 0 682,550

101 인건비 136,500 0 136,500

국            136,500 0 136,500

10 기간제근로자등보수 136,500 0 136,500
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부서: 해양수산과
정책: 연안환경정비
단위: 연안해역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ '09년 2월 강풍 해양쓰레기 수거처리
              136,500                  0          136,500      40,000원 * 3,412.5인

국            136,500 0 136,500

201 일반운영비 541,050 0 541,050

국            541,050 0 541,050

01 사무관리비 541,050 0 541,050

  ○ '09년 2월 강풍 해양쓰레기 수거처리
              541,050                  0          541,050      541,050,000원 * 1식

국            541,050 0 541,050

202 여비 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ '09년 2월 강풍 해양쓰레기 수거처리
                5,000                  0            5,000      40,000원 * 5인 * 25일

국              5,000 0 5,000
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